[image: image1.jpg]Av. do Poeta, Bloco 06 - CEP: 79031-350 - Campo Grande/MS SEJUSP ; GOVERNO
Fone: (67) 3318-6700 « Gab: 6701 « Fax: 6815

DO ESTADO

Www.sejusp.ms.gov.br €Seguranca Pablics Mato Grosso do Sul

Secretaria de Estado de Justica

Erami

RESOLUÇÃO SEJUSP/MS/Nº824- DE 22 DE NOVEMBRO DE 2017.

Altera os artigos 3°, 4° e 5º da Resolução SEJUSP/MS/Nº745, de 22 de junho de 2015, que designa membros para compor o Conselho Comunitário de Segurança do Município de Ribas do Rio Pardo/MS e dá outras providências.
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA, no uso das atribuições que lhe confere o art. 74, inciso II, da Lei nº 4.640, de 24 de dezembro de 2014, e

R E S O L V E:
Art. 1º Alterar os artigos 3°, 4° e 5º da Resolução SEJUSP/MS/Nº745, de 22 de junho de 2015, que designou membros para compor o Conselho Comunitário de Segurança do Município de Ribas do Rio Pardo/MS, que passará a constar com a seguinte redação:

“Art. 3° A Diretoria do Conselho será composta pelos seguintes membros:

I - Priscilla Pereira Ribeiro Alvino- RG Nº1310528/SSP/MS - Presidente;
II - Gláucia Santana Hartersberger – RG Nº257341/SSP/MS- Vice-Presidente;
III - Marco Antônio Barbosa Neves - RG Nº 13420440/SSP/MS-1º Secretário”.
“Art. 4° o Conselho Fiscal de Ética e Disciplina será composto pelos seguintes membros:

I - Luciene Paniago Gonçalves- RG N°371.868/SSP/MS;
II - Luíz Antônio da Silva- RG N°156237374/SSP/MS;
III - Luiz Angelim Fatim - RG N°1007757758 SSP/RS”.
“Art. 5º Serão membros efetivos do Conselho Comunitário do Município de Ribas do Rio Pardo/MS:

I - Celina de Moura - RG N°906124/SSP/MS;

II - Cicero Alves Ribeiro - RG N°
67804/SSP/MS;
III - Eleonora Cardoso Fontebassi - RG N°158.765/SSP/MS.
IV - Elisangela Aparecida Dal Bello Cazatti- RG N°615797/SSP/MS;
V - Engles Finotti Sobrinho- RG N°1.485.954/SSP/MS;
VI - Liliany Helena Silva- RG N°14242255/SSP/MG;
VII - Lindomar André França- RG N°517.349/SSP/MS;
VIII - Luciene Paniago Gonçalves- RG N°371.868/SSP/MS;
IX - Marcelo Ferreira da Silva- RG N°1.032.069/SSP/MS;

X - Roberto dos Santos Teixeira - RG N°333412/SSP/MS;

XI - Rodrigo dos Santos - RG N°1.289.372/SSP/MS;

XII - Sidinei Pereira da Silva - RG N°45164128/SSP/PR;

XIII - Valdenisom Camargo Vergotte - RG N°413.984/SSP/MS”.

Art.2° Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

Campo Grande, 22 de novembro de 2017.

JOSÉ CARLOS BARBOSA
Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública